
UCHWAŁA NR 544/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: C8E1BE58-E7D9-4129-9E44-DA38A2510A0C. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: C8E1BE58-E7D9-4129-9E44-DA38A2510A0C. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 544/2022 z dnia 08.03.2022

     8 334 666,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 096 215,00       781 113,00        19 564,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  DOCHODY

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         99 888,00          2 842,00              0,00         97 046,00010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         85 698,00          2 842,00              0,00         82 856,0001095

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        85 698,00          2 842,00              0,00         82 856,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          6 996,00              0,00          7 328,00         14 324,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          6 996,00              0,00          7 328,00         14 324,0060095

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

         6 996,00              0,00          7 328,00         14 324,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        235 000,00              0,00          4 000,00        239 000,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       235 000,00              0,00          4 000,00        239 000,0070005

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       235 000,00              0,00          4 000,00        239 000,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 208 677,00              0,00        170 000,00      1 378 677,00710
NADZÓR BUDOWLANY        760 000,00              0,00        170 000,00        930 000,0071015

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       760 000,00              0,00        170 000,00        930 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA        107 303,00         15 122,00              0,00         92 181,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         85 657,00         15 122,00              0,00         70 535,0075011

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        85 657,00         15 122,00              0,00         70 535,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 214 000,00              0,00        559 115,00      5 773 115,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     5 214 000,00              0,00        559 115,00      5 773 115,0075411

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     5 214 000,00              0,00        559 115,00      5 773 115,00

OCHRONA ZDROWIA         22 000,00              0,00          7 670,00         29 670,00851
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE,
ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA
ZDROWOTNEGO

        22 000,00              0,00          7 670,00         29 670,0085156

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        22 000,00              0,00          7 670,00         29 670,00

POMOC SPOŁECZNA        445 802,00          1 600,00              0,00        444 202,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       439 600,00          1 600,00              0,00        438 000,0085205

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       439 600,00          1 600,00              0,00        438 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       270 000,00              0,00         30 000,00        300 000,00853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       270 000,00              0,00         30 000,00        300 000,0085321

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       270 000,00              0,00         30 000,00        300 000,00

RODZINA        395 000,00              0,00          3 000,00        398 000,00855

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

Id: C8E1BE58-E7D9-4129-9E44-DA38A2510A0C. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 544/2022 z dnia 08.03.2022

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  DOCHODY

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

        55 000,00              0,00          3 000,00         58 000,0085510

2160 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

        55 000,00              0,00          3 000,00         58 000,00

Koniec wydruku
     9 096 215,00RAZEM:      8 334 666,00         19 564,00        781 113,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

Id: C8E1BE58-E7D9-4129-9E44-DA38A2510A0C. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik Nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 544/2022 z dnia 08.03.2022

     8 334 666,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 096 215,00       843 979,00        82 430,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         99 888,00          7 842,00          5 000,00         97 046,00010
PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

        14 190,00          5 000,00          5 000,00         14 190,0001005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          7 180,00          4 375,00              0,00          2 805,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 230,00            550,00              0,00            680,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            175,00             75,00              0,00            100,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00          5 000,00          5 000,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         85 698,00          2 842,00              0,00         82 856,0001095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         66 898,00          2 242,00              0,00         64 656,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         11 490,00            530,00              0,00         10 960,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 630,00             70,00              0,00          1 560,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          6 996,00              0,00          7 328,00         14 324,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          6 996,00              0,00          7 328,00         14 324,0060095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          5 481,00              0,00          5 895,00         11 376,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            935,00              0,00          1 258,00          2 193,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            130,00              0,00            175,00            305,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        235 000,00          7 484,00         11 484,00        239 000,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       235 000,00          7 484,00         11 484,00        239 000,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        101 900,00          6 500,00              0,00         95 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         19 900,00            984,00              0,00         18 916,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 000,00              0,00          2 526,00          4 526,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00              0,00            474,00          1 474,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych              0,00              0,00          7 484,00          7 484,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         1 000,00              0,00          1 000,00          2 000,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 208 677,00              0,00        170 000,00      1 378 677,00710
NADZÓR BUDOWLANY        760 000,00              0,00        170 000,00        930 000,0071015

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        110 000,00              0,00          8 000,00        118 000,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
       384 200,00              0,00        116 000,00        500 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         89 800,00              0,00         21 500,00        111 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          8 500,00              0,00          3 000,00         11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         15 000,00              0,00          2 700,00         17 700,00
4260 Zakup energii         19 000,00              0,00          3 000,00         22 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         48 100,00              0,00         12 000,00         60 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          3 700,00              0,00            200,00          3 900,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
        17 600,00              0,00            200,00         17 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         13 600,00              0,00          1 400,00         15 000,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej          2 000,00              0,00          1 000,00          3 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         1 000,00              0,00          1 000,00          2 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA        107 303,00         15 122,00              0,00         92 181,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         85 657,00         15 122,00              0,00         70 535,0075011

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         66 197,00         12 152,00              0,00         54 045,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

Id: C8E1BE58-E7D9-4129-9E44-DA38A2510A0C. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik Nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 544/2022 z dnia 08.03.2022

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  WYDATKI

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         11 350,00          2 600,00              0,00          8 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 610,00            370,00              0,00          1 240,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 214 000,00         49 782,00        608 897,00      5 773 115,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     5 214 000,00         49 782,00        608 897,00      5 773 115,0075411

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

       180 000,00         10 000,00              0,00        170 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         41 255,00              0,00          6 290,00         47 545,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
       105 788,00            120,00          7 842,00        113 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         11 972,00              0,00            128,00         12 100,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      3 801 160,00          3 901,00        297 371,00      4 094 630,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

        77 720,00              0,00         10 728,00         88 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         28 730,00              0,00          1 992,00         30 722,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            652,00              0,00            289,00            941,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

       280 000,00         25 000,00        241 257,00        496 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        117 966,00         10 761,00              0,00        107 205,00
4260 Zakup energii         70 000,00              0,00         28 000,00         98 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         90 000,00              0,00         15 000,00        105 000,00

OCHRONA ZDROWIA         22 000,00              0,00          7 670,00         29 670,00851
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE,
ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA
ZDROWOTNEGO

        22 000,00              0,00          7 670,00         29 670,0085156

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         22 000,00              0,00          7 670,00         29 670,00
POMOC SPOŁECZNA        445 802,00          1 600,00              0,00        444 202,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       439 600,00          1 600,00              0,00        438 000,0085205

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         18 216,00          1 300,00              0,00         16 916,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         25 000,00            300,00              0,00         24 700,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       270 000,00            600,00         30 600,00        300 000,00853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       270 000,00            600,00         30 600,00        300 000,0085321

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        117 948,00              0,00            600,00        118 548,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          9 400,00            600,00              0,00          8 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         39 238,00              0,00         28 400,00         67 638,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          3 326,00              0,00          1 600,00          4 926,00

RODZINA        395 000,00              0,00          3 000,00        398 000,00855
DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

        55 000,00              0,00          3 000,00         58 000,0085510

3110 Świadczenia społeczne         54 450,00              0,00          3 000,00         57 450,00

Koniec wydruku
     9 096 215,00RAZEM:      8 334 666,00         82 430,00        843 979,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

Id: C8E1BE58-E7D9-4129-9E44-DA38A2510A0C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

